Stara Błotnica, dn. 10.02.2014 r.

Zapytanie nr 1
do Zapytania Ofertowego z dnia 31.01.2014 r.
wraz z udzieleniem odpowiedzi przez Zamawiającego.
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących przedstawionej specyfikacji dla Załącznik A:

1. Zajęcia rozwijające z informatyki 

Poz. 3 – Czy nożyczki maja być całe metalowe łącznie z rękojeścią?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia nożyczek metalowych ok. 14 cm z plastikowym uchwytem

Poz. 5 – Czy jednostką miary jest jeden arkusz kalki czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Jednostką miary jest opakowanie. W opakowaniu znajduję się 10 szt.

Poz. 6, 20, 27 i 34   – Proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Poprawiono odpowiednie pozycje w tabeli

Poz. 9 - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Jednostką miary jest jeden arkusz

Poz. 21 - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz papieru samoprzylepnego  czy zeszyt papierów kolorowych samoprzylepnych A5

Odpowiedź: jednostką miary jest zeszyt.

Poz. 26 – Proszę o dokładne wyjaśnienie pozycji. 

Odpowiedź: Doprecyzowano opis jak w załączonej tabeli.

Poz. 29 – Proszę o sprecyzowanie czy chodzi o blok rysunkowy czy techniczny A4.

Zamawiający wymaga dostarczenia bloku technicznego A4

2. Zajęcia rozwijające kompetencje historyczne
Poz. 3 – Czy nożyczki maja być całe metalowe łącznie z rękojeścią?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia nożyczek metalowych ok. 14 cm z plastikowym uchwytem

Poz. 6, 28, 35   – Proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Poprawiono odpowiednie pozycje w tabeli

Poz. 10 – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.\

Odpowiedź: Jednostką miary jest jeden arkusz

Poz. 21 – Proszę o dokładne wyjaśnienie pozycji.

Odpowiedź: Doprecyzowano opis w tabeli

Poz. 22- Proszę o podanie formatu.

Odpowiedź: Chodzi o format A5
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I. Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z matematyki  
Poz. 3 – Czy nożyczki maja być całe metalowe łącznie z rękojeścią?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia nożyczek metalowych ok. 14  cm z plastikowym uchwytem

Poz. 6, 28, 35   – Proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Poprawiono odpowiednie pozycje w tabeli

Poz. 19 - – Czy chodzi o markery czy zakreślacze tekstu.

Odpowiedź: Chodzi o zakreślacze tekstu.

Poz. 22 -  Proszę o podanie formatu.

Odpowiedź: Chodzi o format A5

Poz. 26 – Proszę o dokładne wyjaśnienie pozycji.

Odpowiedź: Pozycja została usunięta z tabeli
3. Nazwa zajęć: zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z języka polskiego
Poz. 2 – Czy nożyczki maja być całe metalowe łącznie z rękojeścią?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia nożyczek metalowych ok. 14 cm z plastikowym uchwytem

Poz. 4, 16   – Proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Poprawiono odpowiednie pozycje w tabeli

Załącznik C
Dodatkowe zajęcia (pozalekcyjne i pozaszkolne) dla uczniów ukierunkowane na rozwój kompetencji kluczowych rozwijających uzdolnienia przy wykorzystaniu aktywnych metod pracy :
              3. Zajęcia rozwijające zainteresowania z matematyki  
  Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Jednostką  miary jest jeden arkusz.
Załącznik D  PSP Kaszów
                I.1 Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z matematyki  
Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Jednostką  miary jest jeden arkusz.
I.2.   Dodatkowe zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze  z języka polskiego 
Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Jednostką  miary jest jeden arkusz.

I.3.   Dodatkowe zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze  z przyrody
Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Jednostką  miary jest jeden arkusz.

           II.1 Zajęcia rozwijające zainteresowania z matematyki  
Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Jednostką  miary jest jeden arkusz.

          II.2.   Dodatkowe zajęcia rozwijające zainteresowania z informatyki
Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.
Odpowiedź: Jednostką  miary jest jeden arkusz.
            II.3.   Dodatkowe zajęcia rozwijające zainteresowania z przyrody

Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Jednostką  miary jest jeden arkusz.

Załącznik E

        1. Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów z fizyki – 
Poz. 3, 4  i 5  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: jednostką miary jest arkusz.
3. Nazwa: „Zajęcia techniczno-artystyczne” 
Poz. 1, 7  – Czy jednostką miary jest jeden arkusz czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: jednostką miary dla poz. 1 jest arkusz, a dla poz. 7 opakowanie ( w opakowaniu ok. 25 kartek)
Poz. 6 – O jaki format chodzi A4 czy A5

Odpowiedź: Chodzi o format A4

Poz. 39 i 40 – Proszę o dokładniejsze dane ponieważ są to te same pozycje
             Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia pianki dekoracyjnej, format A4 we wzorki, w opakowaniu powinno                      znajdować się po 8 sztuk. Należy dostarczyć dwa dowolne wzory, różniące się od siebie
Poz. 43, 44, 45, 46, - proszę o dokładniejsze informacje dotyczące tych pozycji.

Odpowiedź: Doprecyzowano poszczególne pozycje w tabeli jak w załączniku. 
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I. Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z matematyki  gr II

          Poz. 6 i 28  – Proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.
Odpowiedź: Zmieniono poszczególne wartości jak w załączonej tabeli.

          Poz. 22 – proszę o podanie formatu.

Odpowiedź: Chodzi o format A5

        Poz. 26 – proszę o dokładniejsze informacje.

Odpowiedź: Doprecyzowano opis jak w załączonej tabeli.

2. Zajęcia wyrównawcze z matematyki- gr. 1

Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: jednostką miary jest arkusz

3. Zajęcia  wyrównawcze i uzupełniające braki programowe z chemii  

Poz. 3 i 4  - – Czy jednostką miary jest jeden arkusz brystolu czy opakowanie. Jeżeli opakowanie to proszę o podanie ilości sztuk w opakowaniu.
Odpowiedź: jednostką miary jest arkusz

